证券代码：603898          证券简称：好莱客         公告编号：2022-050

债券代码：113542          债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于业绩承诺方回购湖北千川51%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

湖北千川门窗有限公司（以下简称“湖北千川”）的业绩承诺方拟以

792,131,506.85 元的现金对价回购广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称

“公司”）所持湖北千川 51%股权。该事项已经公司第四届董事会第十八次会议、

2022年第三次临时股东大会审议通过。

公司于 2022 年 6 月 27 日、6 月 28 日披露了《广州好莱客创意家居股份有

限公司关于业绩承诺方回购湖北千川 51%股权的公告》《广州好莱客创意家居股

份有限公司关于业绩承诺方回购湖北千川 51%股权的补充公告》，于 7 月 14 日

披露了《广州好莱客创意家居股份有限公司关于业绩承诺方回购湖北千川 51%

股权的进展公告》。具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及刊登

在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》的相关公告。

二、进展情况

截至 2022年 7 月 25日，公司已收到首笔股权回购款 396,065,753.43 元。

根据 2022 年 7 月 13 日生效的《关于湖北千川门窗有限公司之股权回购协

议》，公司仍持有的湖北千川 17%股权将在收到首笔股权转让款后 10 个工作日

内完成工商过户登记，并同步完成湖北千川法人治理结构调整，剩余股权回购款

将在协议生效后 180 日内支付。公司将根据相关法律法规，及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2022年 7月 25 日